
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنة

196 هـــ

العدد 167        

تابع )ب(

الصادر فى يوم الأربعاء 5 المحرم سنة 1444

الموافق ) 3 أغسطس سنة 2022 (

الثمن 12 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 167 تابع )ب( فــى 3 أغسطس سنة 2022 2 

وزارة العـــدل
قــرار وزير العدل رقم 5114 لسنة 2022

وزير العدل 
بعد الاطلاع على الدستور ؛ 

وعلى قانون الإجراءات الجنائية رقم 150 لسنة 1950 ؛

وعلى قانون السلطة القضائية الصادر بالقرار بقانون رقم 46 لسنة 1972 ؛

وعلى كتاب محكمة استئناف القاهرة المؤرخ فى 2022/7/27 ؛

وبناءً على ما عرضه السيد المستشار مساعد وزير العدل لشئون المحاكم ؛

قـــــــــــرر :
) المادة الأولى (

انتهاء العمل بالقرار الوزارى رقم 6038 لسنة 2015 الصادر فى 2015/8/4 

بنقل مقر انعقاد جلســـات المحاكمة بالدائرتين )11 جنايات جنوب القاهرة و5 جنايات 

الجيزة( بقاعة المحاكمة بأكاديمية الشرطة - بالتجمع الخامس .

) المادة الثانية (
على الإدارات المختصة بوزارة العدل والنيابة العامة تنفيذ هذا القرار .

) المادة الثالثة (
ــوم الأربعاء ــرار بالوقائـــع المصريـــة ، ويُعمـــل بـــه اعتبـــارًا من يـ  يُنشـــر هـــذا القـ

الموافق 2022/8/3 .

تحريرًا فى 2022/8/3 

وزير العدل

المستشار/ عمر مروان

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية
رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2022

909 - 2022/8/4 - 2022/25092


